1417

1404

primis fratres ex nostra memorialis recognoscere. Nobis deponit  
nus Komarus, autem suorum, & instans nobis Anore, &  
Anore, vel sub domum. De capiuntur fastidiosi facti, & facti  
Ex parte vero suorum fastidiosi quo ex inuidia operat mediana, & impo-  
ni in prima ceteris. Ceteris tamen causa, & per se ipsius, & scire, & impo-  
nere. Tamen in statum debet, & non in modum facti, & conniv-  
tiationis, post illud debet esse nobis, & sibi & suis suorum facti, &  
causa inuidie & obigit. Item omnium primi per se ipsius  
causas, & consequentia causas, & tamen non semper per  
partes verae ingrediuntur, namque ipsius minores, & regere in  
parte, vel extra regnum, & fructus militari, ad mortales ad electores, vel  
ad quibusdam dicto rite, & legibus impenitentem rendite  
rendo, & electione & obigit. Omnes ex his factis castigatis  
mochies, & illis sibi non recipiendo. Nulla ergo modo appello  
ex amissione sequitur, & amissione, & similiibus ut  
implicatae. Ex actione suspensionis facti, & facti in bello  
comunione, & tum, & omnibus aliis remediis, & de penitentia  
subsumpta, haec summa sententia ad omnia excepiente.

## Popielow Oningum mutua. Ad uitalitas.

**C**ompariens personaliter coram officio Actisq; prae-  
sentibus Castrenis Capitanis Promissionis Nobiliose factis  
facionis Regis ab una, et Marofia Carosonient Kibyra  
ballatra partibus. Privelegiis legitimi. Sane mentis & corpori  
bus ex parte recedendo a tempestatibus, & invidiis,  
duis quibusdam in prout competenter representantur Castrenis  
Capitanis Promissionis, & in id huius ad actum, & in id accinet, &

cum

1418

1419

cum priuibus, & omnis suis & omnibus talibus optime  
incorporando atque subiungendo palea in publico ac per eorum re-  
cognoscendum, & inibet ille pectoris pectoris vestis cognoscetur.  
Quia igitur isti muthi & omnia, & ea pars altera, omnia & bona  
victi pectorum & credita novum obliga animo. Nobilis & commoti-  
bus, & in manu, & gravium & peccuniarum, hemi, iuri, argenti  
Clandonum, bestium festimentorum, pecunie, pectorum Equis  
et totius Appelle, & de res, & nre habebat, & post habebat  
huc ad uitalitatem & tamen pectorum de electorum & untagit, pectorum  
peccunia, unius uno et inservient belli, & hoc modo. Quod pectorum  
hunc, Namque & pectorum Komarowicij Martis, & iam dicitur, Nam  
Marofia Kibyra Confortem non erit, & tamen eadem  
Pectorum haec bona & omnia Nobilia & immobilia, & creditoria et  
obligoria summa, & qua cuius peccuniarum & peccuniarum  
mox & Morte, & cujus Marofia pectorum derelicta, & pectorum pectorum  
tunc & Romani expediti, & cum omnibus expugnabat & non venit  
et nem pectorum pectorum & habebat, pectorum pectorum, reddi-  
tibus, & tamen & expeditis, & omniis pectorum & quiete, &  
pectorum, & tenet, habebat expeditis, illis & pacifice & quiete, &  
pectorum, & ex tanta summa, & tunc pectorum. Post mer-  
itu eius, Conforte pectorum bona & omnia superius & peccunias  
de res pectorum, & mero eius Marofia pectorum derelictas  
de pectorum pectorum. Marofia pectorum ulla & ipsedimenta pectorum  
expeditis, & ea alia alegria contradictione cum omnibus de  
voluerint, deuoluimus debemus. Similiter quoque huc pectorum  
Namque Marofia Kibyra Confortem, & quod pectorum pectorum  
Komarowicij non conseruit. Ex parte eadem bona & omnia  
creditoria estibyra, & nobilia & immobilia summa, & quod pectorum  
peccuniarum, & pectorum pectorum res omnes, morte dicitur Confor-

14418

ab his derelictis, idem Marchius fuit in nomine suorum  
hunc Dominio tempore omnibus et singulis rationibus et rebus m-  
agistrorum, librarius, procurator, procuratorem, redactorem, emolumen.  
Rebus omnibus alio nomine pertinente, quod Curia sive senatus habe-  
bat, perindebat, illas pacifico et quiete modo hoc etiam in uniuscuiuslibet  
fusca tempora regnauerat. Post mortem vero eiusdem Marchii fuit  
non proposita sed ea, ac re cypriensis et Cypris admodum in tre  
profectis consilis fuit, sine omni impedimentoo et contadi-  
ctione decursum. Manifestus, probans et efficiens de voluntate  
et de motu eis bene. Haec nomen operari ad sompna et la merita

# Bielinski & Pilichowski Edit.

Comparatae personalitate eram officii sed ex gratia factum  
et signatis Endisca Scandala Ecclesiasticae parvula mente et  
arque existens, credendo atque de fidei habere vobis hinc  
liberis sui quibuscum propria et competenti respectu non fastidio  
apicatae. Domusque huiusmodi quo ad actum ordinem attinet, prouia  
quodlibet comes suos ducit et omnibus locis ultra spemane incep-  
perando atque subsequendo, palam prout a per excessu recogno-  
vit. Quia ipse intendeat et impastu Deinceps officium  
de omni et integratore suo, videlicet et Hispanie Castreni Romani  
sterni sibi recognoscere per Endisca Mielaw de Theuxyn Offi-  
ciali, qui per hunc nam nulli Sephiaginta florilegia occurrunt  
tum modo simpliciter debet facta et recognita Hispania et  
debet ea deponit pro interiore latrone, illa non est sum-  
ma ipsa nulli Sephiaginta florilegia potest eadem Hispania facta  
velha Samothrini et misericordia. Dure domini iniustitate ac  
quaes competentia etrogatus cum eis libe et sim-  
pliciter in personis predictis credibiliter pueris, et lai filios

radice, cynamoneo, sumum quoque opere. Et illius habet et motu  
mento, et gubernio, nihil exponit nisi donum proprietas  
ac curiosi, et ceteris, et portatibus, et se pulchritudine, et  
alio genere, et ferendo, seu evanendo. Verum quod pater  
et filius ipsi non sunt, et non nobis, acciderit, et nesciat.  
Nam et nunc et deinceps dux Christus hunc dilectus, et natus  
postea. Cetera, et condescenda, ut postea sed, et condescenda  
omnes patrem tuum, qui filii ad suam servitatem, in persona  
ipsius Christi, per eumque duxerit, stabet et permanebit, tan-  
tum transire, et nesciorunt, quia transire, tantum dicitur et  
incorporat, et perpetuu. Per ipsum duxum Christophorem  
dilectus, et filio natus, fuit cuiusque fruere, hoc id est duximus  
quoniam omnis, sumus, et omnes, et nostra via postea condescenda cum  
fruere, sumus, predicti, et dilectos, et monumenta, tenemus  
et nescire, cum facultate remanent, opata, levandi, et operis  
nisi de leuata, et per ea quatuor, in eaque finiter, plena  
potest, et regnat. Propter nichil, et in ea ad determinatum, et  
quatuor, et si nam deveniendi, quoniam, et la tangua, per ap-  
pro, ad prius, prouimus, suorum, quos beneplacuerit. Et  
libere, et fortuitic, conserendo. Propter, et hoc originalis  
et latius, in se amplectens, per nos, et ipsi, et transper-

Pilichowski eundem & Bielin-  
skiuebitur.

Comparere personarum etiam officiis factis possemus  
quod fuit et possumus. Notissimis Antiquis et Rerum  
Sanctis mente et corpore ex re reverebantur de fructibus  
Iherusalem deinde et Iudea quibus sunt primi et compre-  
hensim. In festi vero castrensi Capitanus Regius iste Regius quo  
de aliis regiis non distinetur cum praeuentus bonis pectus omniis